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20.08.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE PORNICHET
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:11
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'02"28

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
NP

10
7
5
9
6
1
4
8
2
3

DAPHNÉ DE FAVEROL
PERFECT CATCH MS
DESPERADO DU MERLE
CORA DU CHÂTELET
CORLEONE
BOMBASTIC DU MERLE
BAHIA ROSE
PORSCHE COMMERCIAL
EZATTEC
ENERGY FIGHTER

E1

E1

WYSS SANDRA
HUMBERT MARCEL
BOVAY MARC-ANDRÉ
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

SCHNEIDER NICOLE
BRACHER HEINER
FRESNEAU RAPHAËL
DAVET JOSÉ
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

HUMBERT ANDRÉ

43,1
17
6,6
5

29,6
40,6
17
9,4
1,9
X

3'02"28
3'02"48
3'02"85
3'03"04
3'04"55
3'04"74
3'05"15
3'05"53

1'17"60
1'17"70
1'17"80
1'17"90
1'18"50
1'18"60
1'18"80
1'18"90

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 3
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20.08.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE CORDEMAIS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:40
Heure réelle du départ : 12:42
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'00"23

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

10
4
9
2
5
7
1
8
3
6

FAST AND FURIOUS
COMÈTE DE LA NOÉ
ELKADOR DE ROMANE
TAHITI VIK
EASYPEASY RHYTHM
CORDEIRO
ALWOOD BY FAX
AVATAR DES PRÉS
DARATTOGA
CHÉRIE

E2

E2
E1

E1
E2

SCHALLENBERGER KURT

BESSON PHILIPPE
FERRO LORIS
HUMBERT MARCEL
VIGNONI JOEY
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

HUMBERT ANDRÉ
HERREN URSULA
TURRETTINI HENRI
WEBER MARTIN

9,2
24,3
17
2,5
3,7
14,2
14,5
44,7
17,1
10,4

3'00"23
3'00"24
3'00"70
3'01"47
3'02"09
3'02"14
3'02"84
3'04"04
3'04"25

1'16"70
1'16"70
1'16"90
1'17"20
1'17"50
1'17"50
1'17"80
1'18"30
1'18"40

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 20.08.2019  13h18:48 Page 1 sur 1

20.08.2019 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE L'AMITIE DIVONNE - AVENCHES
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:10
Heure du départ : 13:10
Heure réelle du départ : 13:11
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'02"53

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NP

4
3
2
7
6
8
9
5
10
1

AS DE KENOR
DJOHN
AMOUR D'ETÉ
BANDIT
AYRAL DE BOUGY
AUGUSTE
BEAU DIAMANT
BACI LOVE
UN SOIR FATAL
ULYSSE HUCHETIÈRE

MASSONNET ETIENNE
DAVET JOSÉ
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

HENRY VALÉRIE
FERRO LORIS
BOVAY MARC-ANDRÉ
PITTET CÉDRIC
HUMBERT MARCEL
SCHNIDER STEFAN
FRESNEAU RAPHAËL

5
2,7
11
5,8
22,5
7,5
37,7
11,1
17,9

X

3'02"53
3'03"15
3'03"81
3'04"35
3'04"73
3'05"20
3'05"70
3'06"03
3'06"30

1'17"70
1'17"90
1'18"20
1'18"40
1'18"60
1'18"80
1'19"00
1'19"20
1'19"30

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Non partant

Non partant : 1


