Course No 1 PRIX DE PORNICHET

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:10

Heure du départ : 12:10

Heure réelle du départ : 12:11 10 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'02"28

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	10		DAPHNÉ DE FAVEROL		WYSS SANDRA	43,1	3'02"28	1'17"60	2350 m	
2	7		PERFECT CATCH MS		HUMBERT MARCEL	17	3'02"48	1'17"70	2350 m	
3	5		DESPERADO DU MERLE	E1	BOVAY MARC-ANDRÉ	6,6	3'02"85	1'17"80	2350 m	
4	9		CORA DU CHÂTELET		HIRT-FANKHAUSER EVELYNE	5	3'03"04	1'17"90	2350 m	
5	6		CORLEONE		SCHNEIDER NICOLE	29,6	3'04"55	1'18"50	2350 m	
6	1		BOMBASTIC DU MERLE	E1	BRACHER HEINER	40,6	3'04"74	1'18"60	2350 m	
7	4		BAHIA ROSE		FRESNEAU RAPHAËL	17	3'05"15	1'18"80	2350 m	
8	8		PORSCHE COMMERCIAL		DAVET JOSÉ	9,4	3'05"53	1'18"90	2350 m	
Al	2		EZATTEC		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	1,9			2350 m	Distancé allures irrégulières
NP	3		ENERGY FIGHTER		HUMBERT ANDRÉ	Χ			2350 m	Non partant

Non partant: 3

Course No 2 PRIX DE CORDEMAIS

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:40

Heure du départ : 12:40

Heure réelle du départ : 12:42 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 3'00"23

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	10	FAST AND FURIOUS		SCHALLENBERGER KURT	9,2	3'00"23	1'16"70	2350 m	
2	4	COMÈTE DE LA NOÉ		BESSON PHILIPPE	24,3	3'00"24	1'16"70	2350 m	
3	9	ELKADOR DE ROMANE	E2	FERRO LORIS	17	3'00"70	1'16"90	2350 m	
4	2	TAHITI VIK		HUMBERT MARCEL	2,5	3'01"47	1'17"20	2350 m	
5	5	EASYPEASY RHYTHM	E2	VIGNONI JOEY	3,7	3'02"09	1'17"50	2350 m	
6	7	CORDEIRO	E1	NUNES DE OLIVEIRA VITOR	14,2	3'02"14	1'17"50	2350 m	
7	1	ALWOOD BY FAX		HUMBERT ANDRÉ	14,5	3'02"84	1'17"80	2350 m	
8	8	AVATAR DES PRÉS		HERREN URSULA	44,7	3'04"04	1'18"30	2350 m	
9	3	DARATTOGA	E1	TURRETTINI HENRI	17,1	3'04"25	1'18"40	2350 m	
Al	6	CHÉRIE	E2	WEBER MARTIN	10,4			2350 m	Distancé allures irrégulières

Aucun non partant

Course No 3 PRIX DE L'AMITIE DIVONNE - AVENCHES

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 13:10

Heure du départ : 13:10

Heure réelle du départ : 13:11 10 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'02"53

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	4		AS DE KENOR		MASSONNET ETIENNE	5	3'02"53	1'17"70	2350 m	
2	3		DJOHN		DAVET JOSÉ	2,7	3'03"15	1'17"90	2350 m	
3	2		AMOUR D'ETÉ		HIRT-FANKHAUSER EVELYNE	11	3'03"81	1'18"20	2350 m	
4	7		BANDIT		HENRY VALÉRIE	5,8	3'04"35	1'18"40	2350 m	
5	6		AYRAL DE BOUGY		FERRO LORIS	22,5	3'04"73	1'18"60	2350 m	
6	8		AUGUSTE		BOVAY MARC-ANDRÉ	7,5	3'05"20	1'18"80	2350 m	
7	9		BEAU DIAMANT		PITTET CÉDRIC	37,7	3'05"70	1'19"00	2350 m	
8	5		BACI LOVE		HUMBERT MARCEL	11,1	3'06"03	1'19"20	2350 m	
9	10		UN SOIR FATAL		SCHNIDER STEFAN	17,9	3'06"30	1'19"30	2350 m	
NP	1		ULYSSE HUCHETIÈRE		FRESNEAU RAPHAËL	Χ			2350 m	Non partant

Non partant: 1